
 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR 295/XLIV/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie zajęcia stanowiska Rady Miasta dotyczącego  
100-lecia obchodów urodzin ks. Leona Kantorskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

      § 1. Podejmuje się stanowisko dotyczące poparcia dla działań Komitetu 

Obchodów 100-lecia Urodzin Ks. Leona Kantorskiego zmierzające do uczczenia  

śp. ks. Leona Kantorskiego w 100-lecie jego urodzin. 
 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                                                                               
                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


